Canōne ale bisericeii nóstre dreptucredinciōse resaritene, si in absenti'a densei.

Forulu Protopopescu gr. res. ortodoxu alu Tractului Hidvégului. Elöpatak 1 Noemvre 1866.

I o a n n M o g 'a Protopopu alu tract. Hidvég.

Pretiturile de piatia

din Sabiiu, Vineri in 4/16 Novembre 1866.

fl. xr.
Gráulu de frunte, galét'a nemiésca (Metzen)* 4 13
„ „ mijlocu „ 3 87
„ „ códa „ 3 60
Secara de frunte galét'a nemiésca (Metzen) * 2 93
„ de mijlocu „ 2 87
„ de códa „ 2 80
Ovesulu de frunte, gal. nemt. (Metzen) * 1 47
„ „ mijlocu „ 1 40
„ „ códa „ 1 33
Cucuruзуlu galét'a nemt.